Februari 1996

D./E.

\

Fordelaren

INLOPP FOR

E

FLYTGODSEL

LUFTSLANG LUFTSLANG

ROTOR MED
JUSTERBAR KNiV

DRENERINGS-

C HYDRAULMOTOR KRAN

760.611
762.530

760.616
762.533
402.557
402.558
403.193
208.165
208.243
403.584

208.780
208.781
208.770
208.771

403.082
209.153A
209.153B
208.169
209.317
760.919A
207.836

403.685
208.750
208.762

Komplett férdelare f6r 40 slangar
Komplett férdelare f6r 24 slangar

Rotor komplett med nylatronring 40 slang
Rotor komplett med nylatronring 24 slang
Nylatronring till rotor

Nylatronring mod. A -89

Férdelarkniv

Syrafast skruv M10x20 (2/kniv)

Syrafast mutter M10

Knivstdd

Hydraulmotor HPR 160, 40 siang 94->
Renoveringssats HPR 160
Hydraulmotor CP 80, 24 slang
Renoveringssats CP 80
Flédeskontroliventi  UTGAR

Luftslang D38

O-ring till lock L-2130, 40 slang
O-ring till lock L-1174, 24 slang
Radial tatning 50-80-10 (2 st)
Handtagsvred M8 (mod. A)
Snabblas fér lock 95->

1" kulventil

Halvmanar for svets till {6rdelare
Se ny mod. 208.780
Se ny mod. 208.780

Sid. 32

921210

950125




Februari 1996

SLANGDELNING OCH LANGDER

e,
—

e —t — —h
IS ENEICE

—
CLONDIG AN

O=6vre slanglager

U=undre slanglager

MOT TANK OVANIFRAN

S=slangbygel (402 677) "
' | u”u.
VANSTER
O Y
Q‘“ L _.////:/"——{fj
D= T 71 1L
U : P

1920 2L
17 R 23 9,

ERNEEENENNEE

3 14

Aol

EJOYOYOJO

403.069
403.070
403.071
403.072
403.073
403.074
403.075
403.076
403.077
403.078
403.079
403.080
403.081
403.082
208.975
760.611

208.940
208.976

Slang nr 1 och 40, L=7450
Slang nr 2 och 39, L=7100
Slang nr 3 och 38, L.=6850
Slang nr 4 och 37, L=6500
Slang nr 5 och 36, L=6250
Slang nr 6 och 35, L=6050
Slang nr 7 och 34, L=5650
Slang nr 8 och 33, L=5550

Slang nr 9, 10, 31 och 32, L=5200

. e
] I ||| 1
:E?%%%??&LSm§§ﬁﬁﬁfjﬁfﬁfﬁjﬂ

ARRARERRERRE

SUNGPOS. 1 2 345 67 89101 12131151617 1819202122 2326252272829 031 3233343536 37 BIL0

oloslolelblelelvisl

Slang nr 11, 12, 29 och 30, L=4800
Slang nr 13, 14, 27 och 28, L=4500
Slang nr 15, 16, 25 och 26, L=3900

Slang nr 17-24, L=3500
Lufislang, L=1000
Snéackslangklamma 30-50
Fordelare 40

i

DJOJOIOXOIO)

Da slangléangden varierar
p.g.a. hjulupphangningen
ar det s&krast att méata
slangléngden och
bestélla som metervara.

Spiralslang D38 i metervara eller helrulle (50 m)

Slangkldmma 44-56
Sid. 33




Pebruari 1996

RAMP FORE -91 (t.o.m. tillv.nr. 4863)

760.577 Mittsektion

760.578 Sidosektion vénster
760.579 Sidosektion héger
760.580 Jibb vénster

760.581 Jibb héger

760.583 Hallare p& tank/ramp
201.032 Fiéder

760.623 Stege

402.495 Bygel till slanghallare
760.584 Slanghéllare
RAMP EFTER -91 (fr.o.m. tillv.nr. 4864)
760.680 Stege

760.682 Mittsektion

760.683 Sidosektion vanster
760.684 Sidosektion hdger
760.685 Jibb vénster

760.686 Jibb héger

201.032 Fjader

Sid. 34




Mitisekiion, samt svédnganordning f6r ut- och inféllning av ramp

Y

Ca:32 39 Ca:20
3 @ ; i i 1 |
@ ¥ o ’ \ ; 1 H I:I- R
s 5
(@)
G—G 1—1

B
i
Y
POS T LIMMAS _ é STATIV
] | AVEN MED / 760 569
— KONTAKTLIM, %
/ ' R&tt avstand !ﬁ.o.
815 ) 80 mm vid helt
5)(5H) (R Tel6)(2 utfaild ramparm
L=t - _DETALJ 2 F—F

RESERVDELSFﬁRTECKNING
STAR-slangspridarramp M

—.:.} ;
;‘r r
. — | '.
..‘ 2 ‘ N k f
AN Y
N 9 Lo 2\
& e, AN

S RANAVERKEN AB

RANA 534 92 TRAVAD
B TEL. 0512 - $93,00 ¢ FAX 0512 - 202 05

-!C(!i'@‘/\%‘ "\ ‘1 iz,
\' *giﬂk\? =




Pos |Benémning Nummer | Antal STAR 12 meters ramp med aterfjiddrande yttersektioner (jibb) Pos |Bendmning Nummer |Antall
1 {Hydraulsystem 760 669 1 ' 41 |Skruv MBS M16x140 helgangad | 208 102 2
2 |Hiss 760 670 1 42 Skruv MBS M20x80 208 121 1
3 | Fordelare med slang komplett 760 671 1 43 Skruv MBS M20x220 208 132 2
4 | Sektionsreglerare komplett 760672 1 44 Skruv MES M24x100 208 145 4
5 Utlastningsslang 4" 760 675 1 (8) D) 45 Skruv RXS85,5x13 208 175 5
6 Mittsektion 760 682 1 / - 48 -
. . as g = - = o
5 |Sidoseton hoger 7o0es | 1 ff Viktiga detaljer pa rampen ér © |Mtor  MeMNveoMio | ao08208 | &
9 |Jibb vanster 760685 | 1 ; uppforstorade och utmérkta pa 49 | Mutter MBM Nyloc M12 208204 | 7
10 |Jibb héger 760 686 1 B huvudbilden med vypilar och 50 |Mutter MM M12 208 223 2
11 Slangstid komplett 760 698 2 i bokstavskod. 51 Mutter M8BM Nyloc M16 208 206 4
12 Spridareplat med kant {6r STV 760779 1 52 Mutter MeM Mi6 208 225 4
Spridarplat utan kant for PTV 760 588 1 53 {Mutter MBM Nyloc M20 208 207 3
Spridarplatta "tysk modell” 760 870 1 54 | Mutter M8BM Nyioc M24 208 208 4
13 Ledat slangsttd 760 582 2 55 Mutter M6M Nyloc M30 208 212 1
14 Hydraulcylinder 50/32 - 170 249 024 1
15 Bricka 30,8x75x10 400 479 1 56 Vikbricka M16 18/32 208 329 1
57 Bricka SRB 17x34x3 208 305 2
18 Slanghallare 2sl. 174" 401 009 1 58 Bricka TBRSB 17x42x8 208 320 2
17 Bricka 16,5x80x10 401 182 2 59 Bricka SRB 21x36x3 208 308 8
i8 Brygga 2 L =130 402 484 4 60 Bricka BN 735 25x60x3 208 319 4
19 Brygga 3 L=175 402 466 2
20 Brygga 4 L=220 402 467 2
L NS >
Soy/ds \WG =
| //’( !\\ I ? ® 6o
\§ or. ® @0 ®
P4 a4
ﬁ ﬁ——lE ¢ ! L % - + 1’ 4
e F i i ‘ 1 b S '
= = DETALJ 1 |
560 (2x)
ul
® @
Pos |Bendmning Nummer {Antal Bos | BenAmnina Nummer | Antai
212 grygga g 11: . g?g jgg jgg g 61 R-nal g8 208 376 2
33 33832 7 L =355 402 470 2 62 | Smérjnippel UNC 14" 208 391 4
24 Bygelslang 15x26 402 508 2 63 Smérjnippel R 18" 208 392 1
25 Gummidampare @ 80 403 050 2 gg fgiCKilai?gklémma 44 ~ 56 ggg ggg ;10
_s y
28 Wire @ 6L =1550 403 083 1 '
27 | Tryckfjader 30x50 -210 201032 2 66 [ Wirelas 26 209 424 4
28 Flanspackning 47 201 837 1 67 Sc_:hakel Mg ggg jgg 1
29 Dragfjader  26x38-285 202 519 2 68 | Wireblock ]
30 Skruv MBS M8x20 208 027 4 ?g E;% elllﬁ?nker :3 2=01565 ggg ggg 2
31 Skruv MBS M12x60 208 088 i ) )
32 Skruv MBS M8x80 208 123 24 ;; E{:_lrg Féedﬂ R716 ggg Sag'g
] M6S M8x120 208 arg Sva
gi si;ﬂ: MBS M10x35 208 059 4 : 73 | Instruktionsbok ramp 209 520
85 M12x30 208 062 4 74 | Glycodur PG 60x65x40 | 208 407 2
3 | Skruv MeS M DETALJ 1 75 | Slangstdd jibb komplett 760827 | 2
36 Skruv MBS M12x45 helgangad 208 070 2 .
37 | Skruy M6S M12x80 208 072 2 76 | Mothall glidplatta 760 877 1
38 Skruv MaS M16x70 208 089 1 77 Sk.ruv M20x130 208 126 2
39 Skruv MBS M16x80 208 091 1 78 Glidplatta 403 682 2
40 | Skruv MBS M16x90 208 092 1 79 | Skruy MFS M4x12 208 001 8

R T e P O s




